

H.P. Ørums Gade 2 ApS

H.P. Ørums Gade 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 82 29 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Manzar Ali Khani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.P. Ørums Gade 2 ApS
H.P. Ørums Gade 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 44 82 29 54
Stiftet: 1. januar 2024
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Manzar Ali Khani, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udleje ejendommen H.P. Ørums Gade 2.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 843.269 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.709.307 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	843.269
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-83.508
Driftsresultat	759.761
Andre finansielle indtægter	3.669.449
1 Øvrige finansielle omkostninger	-637.467
Resultat før skat	3.791.743
Skat af årets resultat	-82.436
Årets resultat	3.709.307
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	67.500
Overføres til overført resultat	3.641.807
Disponeret i alt	3.709.307

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>17.666.492</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.666.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.666.492</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>210.590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.590</u>
Likvide beholdninger	<u>1.206.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.417.500</u>
Aktiver i alt	<u>19.083.992</u>

Balance 31. december

Passiver	2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.613.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500
Egenkapital i alt	<u>4.720.793</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	52.209
Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.209</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	11.441.995
Deposita	527.618
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.969.613</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	396.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.973
Selskabsskat	64.064
Anden gæld	1.843.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.341.377</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.310.990</u>
Passiver i alt	<u>19.083.992</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.613.293</u>	<u>67.500</u>	<u>4.680.793</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.613.293</u>	<u>67.500</u>	<u>4.720.793</u>

Noter

2024

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	637.467
	637.467

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.837.995	396.000	11.441.995	9.858.000
Deposita	527.618	0	527.618	0
	12.365.613	396.000	11.969.613	9.858.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.838 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 17.666 t.kr.
